г. Москва

О назначении комиссии

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по кафедре РТС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: зав. Кафедрой РТС - Куликов Роман Сергеевич

Члены комиссии: доцент - Силаева Елена Владимировна

техник 1 кат. - Мельников Михаил Евгеньевич

МОЛ - Малышев Александр Павлович

2. Приказ №492 от 31.08.2021 считать недействительным в связи с увольнением

доцента кафедры РТС Корогодина Ильи Владимировича.

Проректор по МИКиПР